Общество с ограниченной ответственностью «Василек»

	ПРИКАЗ

	Санкт-Петербург

	«25» апреля 2016 года

	№ 25

	О предоставлении отпуска П.П. Петрову

	В соответствии со статьей 122, 123 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 2 решения, изложенного в Протоколе общего собрании учредителей Общества ограниченной ответственностью «Василек» от 10.12.2015 № 10, приказываю:

1. Предоставить генеральному директору Общества с ограниченной ответственностью «Василек» П.П. Петрову очередной ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве 28 календарных дней в период с 02.05.2016 по 29.05.2016 за период работы с 01.01.2015 по 31.12.2015.

Основание: заявление П.П. Петрова, график отпусков Общества

	Председатель

общего собрания

	Алексеев

	А.А. Алексеев

	С приказом ознакомлен
	Петров
	Дата
	П.П. Петров